
I BENZING ― FISA SOSIRI EVALUARE din :  26.06.23 19:23:57

Concurs

Di stanta
Cod col uar"nbof i l
Lati tud"ine

1

00001 734604

Loc lansare

Data lansar'ti
Co]umbofi]
巨ongitudine

CPS Ceas Atomic
+000 Ceas BttNZING
GPS+03h
Por. soslt嗜

ごθム″
ュ五Oξ 2盤 3
Boicu 1lie

26.06.23 19:23:52  GPS
26.06.23 19:23352 +000

016

Ceas Atomic   : 20.06.23 15:13:51
Ceas BENZING  : 20.06.23 15:13:51
Sincronizare  : 20.06.23 15:13:51
Poro imbarcati: 021
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Serie ine電 lSosire
I Data Ora

INr・

I Attt

SeC10bS・
Nr.|

001
002
003
004
00_「

lDO′

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R③

RO
RO
RO
RO
RO
RO
R3
RO
RO
RO
RO

GU丁
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GU丁
GUPA
GUT
GUT
GUT
GUT
GU丁
GUT
GUT
GUPA
GUT
MARM
GU丁
GUT

012
00フ

C110
018
009
003
006
001
021
01ア

OC12

008
013
019
020
015

0(
OK
OK
OK
10K

OK
OK
O(
OK
OK
O(
3K
O(
OK
OK
OK

03Э

035
033
033
001
007
(〕 34
036
046
045
0Э 5

043
0Э 2
042
033
032
0Э 4
036
037
044
049

00′
|

0081
0091
010
011
012
013
014
015
016

21 1043085
21 1044961
21 1044957
21 1044972
19  460732
20  918038
21 1044960
20  918023
21 1109988
21 110663ア
20  918022
21 1106631
19  460740
21 1044998
18  55フア05
21 1044952
18  557708
21 1044967
21 1044968
21 1106632
21 1044993

DA198521
DA19801A
DA198641
DA1988DF
DADD9Bll
DAF5C8El
DA1985E0
DAF5Cア 13
DA19833E
DA19844E
DAF5C6F9
DAF5C97E
DADD94A6
DA199BC8
DB06AF53
DA199B43
DAAF873F
DA199A85
DA078E3F
DA1986BF
DA199BFア

20:28:32.9
O5:49:51.8
07 zO4: 18 " 9
O7 :56:45.3
A7 :56 257 -B
OB:27 :41" - 9
OBz47:57 .A
O9:05 : 1"5.5
09:24:55. 1

O9:35 :43.5
09:59:33 - L
L0:54 :41 -Z
11:48:74-7
13:31 :30 - 7
OB:22219.2
09 :52: 35 - B

nesos i t
nesos i t
nesos i t
nesosi t
nesos i t

M
M
M
F
M
F
M
M
F
F
F
M
F
F
F
F
M
F
M
F
F

23.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
25.06
26.06
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Semnaturi

Vё rsiune SW   : RO-04.32
Antena Club   l BENZING.
Ant.: 01:3820526ア
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翻』黒 ―eComisia contro理

Cod concurs : 021379  Serie cec■ s
48901624 SWT4.6 HW-4.2     Autorizare

N Z I N G   E x p r e s s   G 2  く====

: 227403
: 90002163

S,つ


